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Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.1.2015 10:56 - Stran 1

3.  Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 10.1.2015

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
10.1.2015 - 10:30
Rek. SLO abs.moški 3:44.21 Bau Martin Doha (QAT) 5.12.2014
Rek. SLO mladinci 3:49.71 Hren Erik Kranj 29.7.2014
Rek. SLO kadeti 3:56.64 Petrič Borut Bremen (GER) 6.3.1977
Rek. SLO dečki 4:05.36 Jurak Gregor Split (CRO) 27.12.1986
Rek. SLO ml.dečki 4:29.97 Sonnenschein Darin Trbovlje 21.12.2006

Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Cicibani

1. Štih Matevž 05 PK Olimpija 6:04.37 199
50m: 39.98 39.98 150m: 2:12.42 47.62 250m: 3:48.46 48.05 350m: 5:21.89 45.67

100m: 1:24.80 44.82 200m: 3:00.41 47.99 300m: 4:36.22 47.76 400m: 6:04.37 42.48

2. Rajić Timon 05 PK Olimpija 6:11.82 187
50m: 40.18 40.18 150m: 2:12.25 47.37 250m: 3:49.39 48.52 350m: 5:25.32 47.93

100m: 1:24.88 44.70 200m: 3:00.87 48.62 300m: 4:37.39 48.00 400m: 6:11.82 46.50

3. Pliverič Bor 05 ŠD Riba 6:44.43 145
50m: 42.37 42.37 150m: 2:24.61 51.80 250m: 4:09.98 53.26 350m: 5:56.63 54.04

100m: 1:32.81 50.44 200m: 3:16.72 52.11 300m: 5:02.59 52.61 400m: 6:44.43 47.80

Ml.dečki

1. Lovšin Vid 03 PK Inles Ribnica 5:19.86 294
50m: 36.52 36.52 150m: 1:58.25 41.27 250m: 3:20.10 40.96 350m: 4:42.18 40.81

100m: 1:16.98 40.46 200m: 2:39.14 40.89 300m: 4:01.37 41.27 400m: 5:19.86 37.68

2. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 5:23.00 285
50m: 36.52 36.52 150m: 1:59.25 40.98 250m: 3:21.71 41.58 350m: 4:44.56 40.55

100m: 1:18.27 41.75 200m: 2:40.13 40.88 300m: 4:04.01 42.30 400m: 5:23.00 38.44

3. Medic Luka 03 ŠD Riba 5:31.04 265
50m: 37.47 37.47 150m: 2:00.55 42.32 250m: 3:24.67 42.01 350m: 4:50.11 42.49

100m: 1:18.23 40.76 200m: 2:42.66 42.11 300m: 4:07.62 42.95 400m: 5:31.04 40.93

4. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 5:31.36 264
50m: 35.93 35.93 150m: 2:00.75 42.77 250m: 3:25.36 41.93 350m: 4:50.25 41.41

100m: 1:17.98 42.05 200m: 2:43.43 42.68 300m: 4:08.84 43.48 400m: 5:31.36 41.11

5. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 5:34.85 256
50m: 38.68 38.68 150m: 2:03.48 42.60 250m: 3:28.82 42.35 350m: 4:56.09 44.00

100m: 1:20.88 42.20 200m: 2:46.47 42.99 300m: 4:12.09 43.27 400m: 5:34.85 38.76

6. Kac Tim 03 PK Ljubljana 5:39.79 245
50m: 38.95 38.95 150m: 2:06.28 44.10 250m: 3:33.51 43.53 350m: 5:00.13 42.95

100m: 1:22.18 43.23 200m: 2:49.98 43.70 300m: 4:17.18 43.67 400m: 5:39.79 39.66

7. Čirovič Filip 04 PK Inles Ribnica 5:43.91 236
50m: 37.66 37.66 150m: 2:06.68 44.67 250m: 3:36.25 44.16 350m: 5:03.44 43.31

100m: 1:22.01 44.35 200m: 2:52.09 45.41 300m: 4:20.13 43.88 400m: 5:43.91 40.47

8. Zadravec Val 03 PK Olimpija 5:48.46 227
50m: 38.65 38.65 150m: 2:06.96 44.28 250m: 3:36.24 45.36 350m: 5:06.54 44.95

100m: 1:22.68 44.03 200m: 2:50.88 43.92 300m: 4:21.59 45.35 400m: 5:48.46 41.92
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9. Dovč Lan 03 PK Olimpija 5:50.07 224
50m: 40.37 40.37 150m: 2:09.61 44.77 250m: 3:39.34 45.50 350m: 5:07.93 44.17

100m: 1:24.84 44.47 200m: 2:53.84 44.23 300m: 4:23.76 44.42 400m: 5:50.07 42.14

10. Topolnik Klemen 04 PK Inles Ribnica 5:58.15 209
50m: 39.55 39.55 150m: 2:09.85 45.58 250m: 3:42.15 45.10 350m: 5:12.91 44.06

100m: 1:24.27 44.72 200m: 2:57.05 47.20 300m: 4:28.85 46.70 400m: 5:58.15 45.24

11. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 6:05.60 197
50m: 40.34 40.34 150m: 2:13.23 46.19 250m: 3:46.37 47.10 350m: 5:22.64 48.55

100m: 1:27.04 46.70 200m: 2:59.27 46.04 300m: 4:34.09 47.72 400m: 6:05.60 42.96

12. Djukič Robert 04 PK Olimpija 6:05.83 196
50m: 43.00 43.00 150m: 2:17.96 46.97 250m: 3:53.00 46.00 350m: 5:24.89 45.46

100m: 1:30.99 47.99 200m: 3:07.00 49.04 300m: 4:39.43 46.43 400m: 6:05.83 40.94

13. Lovšin Jaka 03 PK Inles Ribnica 6:06.58 195
50m: 39.55 39.55 150m: 2:11.16 46.11 250m: 3:45.10 46.96 350m: 5:20.33 46.67

100m: 1:25.05 45.50 200m: 2:58.14 46.98 300m: 4:33.66 48.56 400m: 6:06.58 46.25

14. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 6:24.93 168
50m: 42.84 42.84 150m: 2:20.58 49.50 250m: 4:00.55 50.28 350m: 5:38.90 47.85

100m: 1:31.08 48.24 200m: 3:10.27 49.69 300m: 4:51.05 50.50 400m: 6:24.93 46.03

15. Ulaga Sterle Cene 04 PK Olimpija 6:26.73 166
50m: 42.45 42.45 150m: 2:21.60 49.65 250m: 4:02.32 50.76 350m: 5:42.74 51.53

100m: 1:31.95 49.50 200m: 3:11.56 49.96 300m: 4:51.21 48.89 400m: 6:26.73 43.99

16. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 6:36.99 153
50m: 42.29 42.29 150m: 2:24.25 52.19 250m: 4:07.42 51.95 350m: 5:50.63 50.92

100m: 1:32.06 49.77 200m: 3:15.47 51.22 300m: 4:59.71 52.29 400m: 6:36.99 46.36

17. Žagar Luka 03 PK Inles Ribnica 6:39.21 151
50m: 43.35 43.35 150m: 2:23.48 50.97 250m: 4:05.94 51.65 350m: 5:50.14 52.21

100m: 1:32.51 49.16 200m: 3:14.29 50.81 300m: 4:57.93 51.99 400m: 6:39.21 49.07

18. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 6:49.90 139
50m: 46.27 46.27 150m: 2:30.83 52.23 250m: 4:15.73 52.65 350m: 6:01.65 51.95

100m: 1:38.60 52.33 200m: 3:23.08 52.25 300m: 5:09.70 53.97 400m: 6:49.90 48.25

Dečki

1. Štih Gašper 01 PK Olimpija 4:26.86 506
50m: 28.82 28.82 150m: 1:34.02 33.30 250m: 2:43.52 35.05 350m: 3:53.95 35.41

100m: 1:00.72 31.90 200m: 2:08.47 34.45 300m: 3:18.54 35.02 400m: 4:26.86 32.91

2. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 4:33.15 472
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.99 35.00 250m: 2:51.21 35.45 350m: 4:00.53 34.16

100m: 1:05.99 34.36 200m: 2:15.76 34.77 300m: 3:26.37 35.16 400m: 4:33.15 32.62

3. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 4:33.44 471
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.66 34.79 250m: 2:50.80 35.04 350m: 4:00.76 34.87

100m: 1:05.87 34.20 200m: 2:15.76 35.10 300m: 3:25.89 35.09 400m: 4:33.44 32.68

4. Kac Jan 01 PK Ljubljana 4:37.66 449
50m: 31.04 31.04 150m: 1:41.60 35.74 250m: 2:53.57 35.90 350m: 4:04.91 35.31

100m: 1:05.86 34.82 200m: 2:17.67 36.07 300m: 3:29.60 36.03 400m: 4:37.66 32.75
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5. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 4:45.83 412
50m: 32.50 32.50 150m: 1:43.93 36.15 250m: 2:56.78 36.59 350m: 4:10.30 37.13

100m: 1:07.78 35.28 200m: 2:20.19 36.26 300m: 3:33.17 36.39 400m: 4:45.83 35.53

6. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 4:50.28 393
50m: 33.46 33.46 150m: 1:46.45 36.84 250m: 3:00.94 37.25 350m: 4:14.27 36.77

100m: 1:09.61 36.15 200m: 2:23.69 37.24 300m: 3:37.50 36.56 400m: 4:50.28 36.01

7. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 5:02.03 349
50m: 33.74 33.74 150m: 1:49.97 38.92 250m: 3:07.47 38.77 350m: 4:25.43 39.16

100m: 1:11.05 37.31 200m: 2:28.70 38.73 300m: 3:46.27 38.80 400m: 5:02.03 36.60

8. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 5:05.80 336
50m: 35.16 35.16 150m: 1:52.88 39.50 250m: 3:11.00 38.95 350m: 4:28.96 37.78

100m: 1:13.38 38.22 200m: 2:32.05 39.17 300m: 3:51.18 40.18 400m: 5:05.80 36.84

9. Perko Matija 02 PK Olimpija 5:05.98 336
50m: 34.54 34.54 150m: 1:52.27 39.15 250m: 3:10.89 38.86 350m: 4:28.86 38.37

100m: 1:13.12 38.58 200m: 2:32.03 39.76 300m: 3:50.49 39.60 400m: 5:05.98 37.12

10. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 5:11.00 320
50m: 34.07 34.07 150m: 1:52.41 39.72 250m: 3:13.33 40.60 350m: 4:34.12 39.29

100m: 1:12.69 38.62 200m: 2:32.73 40.32 300m: 3:54.83 41.50 400m: 5:11.00 36.88

11. Škulj Adam 02 ŠD Riba 5:15.57 306
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.26 40.86 250m: 3:17.32 40.81 350m: 4:38.01 40.15

100m: 1:14.40 39.48 200m: 2:36.51 41.25 300m: 3:57.86 40.54 400m: 5:15.57 37.56

12. Vetrih Miha 02 PK Inles Ribnica 5:20.49 292
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.08 39.79 250m: 3:19.39 40.73 350m: 4:42.57 42.12

100m: 1:17.29 41.35 200m: 2:38.66 41.58 300m: 4:00.45 41.06 400m: 5:20.49 37.92

13. Senica Naj 02 PK Ljubljana 5:32.25 262
50m: 37.37 37.37 150m: 2:00.91 42.39 250m: 3:25.34 42.49 350m: 4:51.06 42.48

100m: 1:18.52 41.15 200m: 2:42.85 41.94 300m: 4:08.58 43.24 400m: 5:32.25 41.19

14. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 5:34.39 257
50m: 37.51 37.51 150m: 2:01.57 42.30 250m: 3:27.21 42.93 350m: 4:53.82 43.64

100m: 1:19.27 41.76 200m: 2:44.28 42.71 300m: 4:10.18 42.97 400m: 5:34.39 40.57

15. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 5:46.43 231
50m: 35.30 35.30 150m: 2:00.58 43.90 250m: 3:31.89 46.41 350m: 5:03.14 45.88

100m: 1:16.68 41.38 200m: 2:45.48 44.90 300m: 4:17.26 45.37 400m: 5:46.43 43.29

16. Jenko Bor 02 ŠD Riba 5:47.09 230
50m: 38.60 38.60 150m: 2:07.02 44.47 250m: 3:33.79 43.05 350m: 5:00.94 43.95

100m: 1:22.55 43.95 200m: 2:50.74 43.72 300m: 4:16.99 43.20 400m: 5:47.09 46.15

17. Prebil Tai 02 PK Ilirija 5:54.58 216
50m: 40.79 40.79 150m: 2:11.44 44.86 250m: 3:44.92 46.64 350m: 5:16.48 45.56

100m: 1:26.58 45.79 200m: 2:58.28 46.84 300m: 4:30.92 46.00 400m: 5:54.58 38.10

18. Dreu Domen 02 PK Ilirija 5:56.20 213
50m: 37.71 37.71 150m: 2:09.01 46.84 250m: 3:42.03 46.19 350m: 5:14.34 46.01

100m: 1:22.17 44.46 200m: 2:55.84 46.83 300m: 4:28.33 46.30 400m: 5:56.20 41.86

19. Golobič Tim 02 PK Ilirija 6:10.37 189
50m: 39.19 39.19 150m: 2:13.35 47.78 250m: 3:50.43 49.04 350m: 5:26.67 48.02

100m: 1:25.57 46.38 200m: 3:01.39 48.04 300m: 4:38.65 48.22 400m: 6:10.37 43.70
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20. Bucalo Uroš 02 PK Ilirija 6:10.56 189
50m: 38.98 38.98 150m: 2:11.30 47.81 250m: 3:48.29 49.44 350m:

100m: 1:23.49 44.51 200m: 2:58.85 47.55 300m: 400m: 6:10.56

Kadeti

1. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 4:20.16 547
50m: 28.15 28.15 150m: 1:33.26 32.97 250m: 2:39.37 32.40 350m: 3:47.94 34.36

100m: 1:00.29 32.14 200m: 2:06.97 33.71 300m: 3:13.58 34.21 400m: 4:20.16 32.22

2. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 4:27.30 504
50m: 31.37 31.37 150m: 1:39.26 34.29 250m: 2:47.66 33.95 350m: 3:55.58 34.28

100m: 1:04.97 33.60 200m: 2:13.71 34.45 300m: 3:21.30 33.64 400m: 4:27.30 31.72

3. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 4:33.77 469
50m: 31.77 31.77 150m: 1:40.96 35.28 250m: 2:51.64 35.16 350m: 4:01.03 34.09

100m: 1:05.68 33.91 200m: 2:16.48 35.52 300m: 3:26.94 35.30 400m: 4:33.77 32.74

4. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 4:36.75 454
50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.99 35.60 250m: 2:51.53 35.79 350m: 4:02.59 35.47

100m: 1:04.39 33.96 200m: 2:15.74 35.75 300m: 3:27.12 35.59 400m: 4:36.75 34.16

5. Demšar Domen 00 PK Olimpija 4:37.79 449
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.83 35.70 250m: 2:53.94 35.33 350m: 4:04.18 34.90

100m: 1:07.13 35.31 200m: 2:18.61 35.78 300m: 3:29.28 35.34 400m: 4:37.79 33.61

6. Egger Jure 00 PK Olimpija 4:39.66 440
50m: 33.37 33.37 150m: 1:43.52 35.00 250m: 2:54.65 35.52 350m: 4:05.37 35.16

100m: 1:08.52 35.15 200m: 2:19.13 35.61 300m: 3:30.21 35.56 400m: 4:39.66 34.29

7. Suban Nejc 00 ŠD Delfin 4:45.48 414
50m: 30.66 30.66 150m: 1:42.25 36.17 250m: 2:55.71 37.16 350m: 4:09.41 36.71

100m: 1:06.08 35.42 200m: 2:18.55 36.30 300m: 3:32.70 36.99 400m: 4:45.48 36.07

8. Žalac Jan 00 PK Olimpija 4:46.12 411
50m: 32.56 32.56 150m: 1:45.96 37.32 250m: 2:58.68 36.24 350m: 4:11.35 35.69

100m: 1:08.64 36.08 200m: 2:22.44 36.48 300m: 3:35.66 36.98 400m: 4:46.12 34.77

9. Novak Nejc 00 ŠD Delfin 4:48.03 403
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.81 36.05 250m: 2:57.52 36.94 350m: 4:12.36 37.49

100m: 1:07.76 35.69 200m: 2:20.58 36.77 300m: 3:34.87 37.35 400m: 4:48.03 35.67

10. Hočevar Matic 99 PK Olimpija 4:51.02 390
50m: 33.61 33.61 150m: 1:47.70 37.20 250m: 3:01.94 37.16 350m: 4:16.01 36.91

100m: 1:10.50 36.89 200m: 2:24.78 37.08 300m: 3:39.10 37.16 400m: 4:51.02 35.01

11. Lavš Jan 00 PK Olimpija 4:57.88 364
50m: 32.72 32.72 150m: 1:47.26 37.71 250m: 3:02.69 37.75 350m: 4:19.72 38.71

100m: 1:09.55 36.83 200m: 2:24.94 37.68 300m: 3:41.01 38.32 400m: 4:57.88 38.16

12. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija 5:09.16 325
50m: 35.29 35.29 150m: 1:54.84 39.92 250m: 3:13.10 39.10 350m: 4:30.99 38.93

100m: 1:14.92 39.63 200m: 2:34.00 39.16 300m: 3:52.06 38.96 400m: 5:09.16 38.17
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Mladinci

1. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 4:15.06 580
50m: 30.15 30.15 150m: 1:35.33 32.58 250m: 2:39.77 31.66 350m: 3:44.05 32.21

100m: 1:02.75 32.60 200m: 2:08.11 32.78 300m: 3:11.84 32.07 400m: 4:15.06 31.01

2. Meden Jernej 97 PD Maribor 4:17.04 567
50m: 28.90 28.90 150m: 1:31.53 31.68 250m: 2:37.28 33.06 350m: 3:44.65 33.82

100m: 59.85 30.95 200m: 2:04.22 32.69 300m: 3:10.83 33.55 400m: 4:17.04 32.39

3. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 4:25.64 513
50m: 30.74 30.74 150m: 1:38.06 33.60 250m: 2:44.35 33.23 350m: 3:52.93 34.38

100m: 1:04.46 33.72 200m: 2:11.12 33.06 300m: 3:18.55 34.20 400m: 4:25.64 32.71

4. Miklavc Gal 98 PK Ljubljana 4:26.11 511
50m: 29.56 29.56 150m: 1:34.66 32.97 250m: 2:43.52 34.48 350m: 3:53.85 35.27

100m: 1:01.69 32.13 200m: 2:09.04 34.38 300m: 3:18.58 35.06 400m: 4:26.11 32.26

Člani

1. Jurjevčič Nejc 93 PK Ljubljana 4:01.77 681
50m: 28.14 28.14 150m: 1:28.22 30.28 250m: 2:29.30 30.63 350m: 3:31.21 30.97

100m: 57.94 29.80 200m: 1:58.67 30.45 300m: 3:00.24 30.94 400m: 4:01.77 30.56
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